
QUILMES, 31 de agosto de 2005

                                                                               REF. EXPTE. Nº 827-0119/05

 VISTO la Resolución (CS) N° 099/04 por la cual se aprobó el

Reglamento de Becas para estudiantes, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la citada resolución se tramita la renovación de

Becas de grado para aquellos alumnos que hayan sido beneficiarios de las

mismas y por consiguiente resulta necesario efectivizar su prórroga.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de

Antecedentes y Posgrado del Consejo Superior, ha emitido despacho con

criterio favorable.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Prorrogar, a partir del 1º de Agosto y hasta el 31 de diciembre

del 2005, las Becas de grado a los alumnos que figuran en el Anexo que forma

parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2°: Aprobar el monto de la beca en pesos ciento cincuenta ($150)

por mes y por alumno.

ARTICULO 3°: El gasto que demande lo dispuesto en la presente Resolución,

deberá imputarse a la Partida que corresponda al Presupuesto 2005, aprobado

por Resolución (CS) N° 150/05, Programa 1, Subprograma 2, Actividad 26.

ARTICULO 4º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo

archívese.

RESOLUCION (CS) Nº:  218/05
Fdo. Rodolfo L. Brardinelli      Fdo. Daniel E. Gomez



    ANEXO
N Apellido Nombre
1 Abdusetir Juan Carlos
2 Acosta Diana Maria
3 Aguilar Celsa Noemí
4 Alarcon Fernando Damián
5 Alesandroni Andres Eliseo
6 Alonso Marcos Emanuel
7 Alvarez Adriana Gisele
8 Alvarez Ivana Belén
9 Alvarez Ramiro

10 Armati Guillermo Damián
11 Artaza Silvina Edith.
12 Baeza Francisco Jesús
13 Benitez Mariano Ramón
14 Bogado Betiana Paola
15 Bordas Matias
16 Bosich Alejandra Olga
17 Brizuela Marcela
18 Burgermeister Veronica E
19 Cancian Jimena Laura
20 Cappello Fabiana Claudia
21 Carreras Doallo Ximena Agustina
22 Carullo Santiago
23 Castillo Rios Pablo Alebrto
24 Castro Marcelo
25 Centurion Mario Ramón
26 Chaves Marcia Romina

27
Chol

Ruifernandez Patricia Gisel
28 Colasurdo Marcela Alicia
29 Commessatti Lorena Andrea
30 Contreras Mariano Nicolas
31 Cristaldo Hector Leonardo
32 D Angelo Carolina
33 Davila Lady Tomasa
34 Dias Nicolás Osvaldo
35 Diaz Barbara Noelia
36 Domingorena Sara
37 Escobar Marina.Noemi
38 Esquivel Lorena Sofia
39 Fares Mariano
40 Fayó Andrés Silvio
41 Feresin Mauricio Ariel
42 Fernandez Martín Ezequiel
43 Ferrero Diego Sebastián
44 Figueroa Gaston Hernan



Asprea
45 Forciniti Analía María
46 Formoso Ricardo Daniel
47 Galian Evangelina
48 Gallina Cesar Alberto
49 Gallipi Ariel Gustavo
50 García Alejandra Roxana
51 Geloso Fabricio
52 Giacinti Ariel
53 Gimenez Patricia Elizabeth
54 Godoy Mariano Nicolas
55 Gomez Maria Florencia
56 González Mauricio Alejandro

57
Hauenstein

Guiñez Susana Angélica
58 Ibarra Lía Vanesa
59 Iglesias María Noelia
60 Ivarra Guillermo Alejandro
61 Jaworski María
62 Karas Romina Alejandra
63 Kirchheim Walter Fabian
64 Krasnov Vanina Isabel
65 Lattenero Debora Mariana
66 Lattenero Leonardo

67 Leguizamón
Guadalupe
Antonella

68 Lencinas Marisa
69 Lindström Sabrina
70 Lozán Alejandra Remigia
71 Maccio Walter Daniel
72 Madrid Jesus Ramon
73 Maniago Victoria
74 Marcó Javier
75 Martinez Mauro Daniel
76 Martires Ayala Maria Noemi
77 Masseo Maria Carmen
78 Masú María Eugenia
79 Maureliz Santiago
80 Medina Carolina Raquel
81 Medina Cristian Ruben
82 Merlos Silvia Raquel
83 Meza Marcela
84 Monzon Anahi
85 Morbelli Carina Alejandra
86 Moreira Britez Juan Bautista
87 Moreiro Maria Teresa
88 Morel Martín Alejandro
89 Morienega Laura Andrea
90 Morinigo Yohanna Alejandra



91 Moro Viviana Elizabeth
92 Mozzone Diego Antonio

93 Núñez
Sebastián Diego

Hernán
94 Ojeda Andrea
95 Ottoboni Fátima Dora Daniela
96 Parapugna Miriam Beatriz
97 Pavon Sofia Celeste
98 Pérez Miguel Adrián
99 Perez De Berti Pablo David

100 Perez Perri Joel
101 Piermarini Miguel Antonio
102 Portillo Pablo Edgardo
103 Quiroga Flavia Yanina
104 Rebozzio Marcelo
105 Rebozzio Romina Natalia
106 Reynoso Alvaro German
107 Ripetta Melisa Sol
108 Riquelme Pablo
109 Rivero Gabriela Soledad
110 Roldan Maria Laura
111 Romero Marta Alicia
112 Ruhl Federico Tomás
113 Ruiz Héctor Norberto.
114 Ruiz Diaz Carina Beatriz

115 Sanchez
Aldana Corina

Noemí
116 Scabone Camila Maria
117 Schlotthauer Mariana Pilar
118 Sosa Nancy Edith
119 Sousa Rey Silvia Susana
120 Stafichuk Silvia Mariana
121 Suarez Galia Noemí
122 Suss Amalia Lorena
123 Taborda Eduardo Alberto
124 Toloza Fernando Gabriel
125 Torales Ana Marta
126 Torres Claudia

127 Torti Frugone
Yanina de los

Milagros
128 Tufo Ana Elisabeth
129 Turco Cecilia Soledad
130 Urquia Julieta Elisabeth
131 Vaquera Sandra Lucrecia
132 Varela Norma Lidia
133 Vejar Elisabeth Mariela
134 Vera Maria Angelica
135 Veron Laura Virginia
136 Verzi Patricia



137 Viale Mariana
138 Victorica Sandra Adriana
139 Villalba Oscar
140 Villarinho Cristian Leonardo
141 Villordo Yanina
142 Yankowyez Maria Florencia
143 Zea Diego Javier

ANEXO RESOLUCION (CS) Nº:  218/05


